
REPUBLIKA E KosoVi:S - KosovA C]UMHURIYETI
REPUBLIKA KOsovA_ REPUBT,IC OI. Kosovo
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OpSrnl M,wuSa - MlrNrcrpAI,rry OF MAMUs.A

ANEKS KONTRATE

Numri i aneks kontratd s:r : 626-23- 121 50-5-3 -5iC 158

l,(ornuna e Mamush6s, t6 cil6n e pdrfaqdson Gazmend Gashi nd cildsind e UdhdheqEsit t6 Sektorit tE

['rokurimit 
(nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), nE njdr6n an6;

Pr't
]Operatori Ekonomik Vahid Mazrek B.I. me emrin treg€tar N.P.T. BETON me nr. tE biznesit:
Ftll37742l selia nE Marnush€ te cilin me autorizim e perfaqdson z. Sedat Nlazrek nd cil€sind e Menaxherit
[€ O.E. (ne vazhdim "Kontraktuesi") ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike per punet e

shtese td pa parashikuara td sh€nuara md poshte:

ITAeJA E pusrr Nii oBJEKTTN E Rr rE eKMF-s Nii iuAMUSHii-puNEr sn'rnsii me num6r
f derltifi kues: 626-23-12150-$3-5 dhe nr. t6 ltrrendsh6m 626-23-031-5-3-5

t\{eni I Linda :

L€rlda e k6saj kontrate ka t€ bdjd hapja e pusit pdr objektin e ri ttj QKMF-s rr€ Komuntln e Mamushis
bip4s specifikave te kerkuar nga njesia kerkuese p6r pundshtesd te cilat jane aprovuar nga Menaxheri i
Kcrrrtratris, Kryetari i Komunds dhe per te cilat €shte njoftuar edhe KRPP ne baze te LigJit ff. 04lL-
04 2 neni 35 paragrafr 2.4 pdr Prokurimirr Publik te R.epublikes se Kosovds, i ndryshuar dhe plotesuar

pner ligjin Nr.04lL-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe liglin Nr. 05/L-092.

f'unet do te kryhen brenda afatit prej 10 ('dhjeteJ ditdve

.lu lutemi referojuni kdtij numri td kontrat€s nd dokumentet e faturirnit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet qe lidhen rne thesarin

/ .-.: ,

I,A.RAMASA DHE PARALLOGARIA
il{a'pja e pusit nd objektin e ri t€ QKMF'-s ne Mamush6 Ritender 3- Pundt shtesd

D,{r P€rshkrimi i artikullit Njesier Sasia

l Shpuarja e pusit eksploatues ne aquafer me
litologii te padelinuar me dimensiorre FI 220 mm
me metoddn e shpimit me rotacion.

m 55.00

r,l Blerja, transporti dhe vendosja ,e gJ,/pave te
Plastik€s (PVC) me dimensione 180mm, dhe
gjatesi prej 3000mm.

m )).UU

F- Furnzimi me zhavor, per mbushjen e hapesire ne

mes gypit te bertonit dhe shpirnit. Drenazhirni ,

me zhavor te fraksionit 3-8 mm

mt' 4.00

vl Transporti I dheut te germuar deri trer deponi ose

vend te pershtatshem, distanca jo rne large se 2
km.

m:' t5.00

Vendosja/ mbushja e tamponit nga argjila rreth
konstruksionit te pusit, ne lartds h-5 m

m'' 1.00



Nerni 2

l(jo aneks Kontrate lidhet ne mes pal€ver lkontraktuese duke u mbeshtetur ni': nenin 35 Paragrafi 2.4
ftrika (ii) si dhe nd kontratdn e dates 019.10.202i e lidhur ndermjet Komunes s€ Marnushes si
Auforitet Kontraktues dhe Grupit ti Operatorive Ekonomik Vahid Mazrek B.L me emrin tregijtar
I\.jP.T. BETON dlhe "GASHI ING'SH.P.K. per prcrjektin me titull: *IIAPJA Il PUSIT Nii OBJEKT'IN
l1 RI 'l'ii QKMF-S Nii MAMUSHi|"-RI'rENDnR 3 Palet ndnshkruese te kontrates pajtohen qr: te
prenshkruajne kete aneks Kontrat€, per vazhdirnin e pun€ve shtese te cila.t kane dale si pasoje e inos
parasliikirnit ne kontraten baze, sepse Frundt shtese nuk kane qene tE parapara ne para masat e
s;pr:cifikuara n6 <losjen e tenderit. Pun€t qe nuk kan,5 pasur mundesi te ekzekutorhen ne kontrate baz;d

[lOn shkak te pengesave ne terren nuk do l.d faturohLen dhe nuk do te paguhen por ne vend te ty're do te
latrirohen dhe paguhen punet e cekuara rrd lartd pdr ekzekrutirn te projektit..

l{bni 3 Qmimi

3.1 2.1 Qmimi total i puneve duhet te jetd: 4,120.00 €; Katirmiji e njdqflnd e nj€zeti Euro.

3.2 Qmimi i purrdve eshte dhene ne ofer.ten financiLare te kontraktuesit. Qrnirni total i konh'ates
eshte dhene nd euro.

3.3 Qmirni qe i referohet par:agrafit 3.1 nne larte do te jete e vetmja pagese qe e ka bomtr
autoriteti kc,ntraktues ndaj kontraktuesit sipas aneks kontrates. Ai duhet te jete i prere dhe
nuk mund ter ndryshohet.

3.4 Pagesat do tr: behen n€ pajtim me Kushtet e Veganta te kontrat€s baze.

Dokumentet e nclryshme qe e perbejn,S kontratdn, konsiiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe
ne raste te paqartesise ose divergjrlncds, ato duhet t€ llexohen sipas rendit te perparesise ne te
cilin jane dhene ne kontraten bazelle dates 09.10.20113.

ni 4 Komunikimet

Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane 1e b€jne me k€te aneks kontrate ndermjet Autoritetit
Kontraktues, nga njera an6, dhe K.ontraktuesitnga ana dettlr duhet te cekin titullin e Kontrates
dhe numrin e saj te identifikimit, dhe duhet te dergohen me postd, faks, e-mail: ose td dorezolhen
personalisht sipax; kontrates bazd te paraparra ne Kushtet e Veganta.

E hartuar ne gjuh€n shqipe ne tri origjinale, dy origjinale per Autoritetin Kontraktues dhe nje
origjinal per KonLtraktuesin.

[t{eni 6

Ti giitha nenet tjera td kontrattis mbeten n€ fuqi rilhe do td zbatohen sipas kushteve dhe
ligiit td cekur nd kontrat6 t6 dat€s tf 9J0.2023 rne num6r tE prokurimit
626-23-9528.-5-2-Xtct4s dhe titull: *HAPJA E puslr Nii OB.If,KTTN E Rr Tii QKMF-S Nii
MANIUSI{E''-RI'[ENDER 3

Ne
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t1znftt: Gazmend Gashi Emri: Sedat Muzrek

looelta:
Udhdheqis i Sektorit tii

Prokurimit Pozita:
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOSOVA CUMHURIYETI

REPUBLIKA KOSOVA _ REPIJBLIC OF KOSOVC)

MAMU$A BELEDIYESI- KOMUNA E MAMUSHES

OPSTINA MAMUSA - MUNIcIPALII-Y oF MAMUsA

"HAPJAEPUs|TNEoBJEKT|NER|Ti:QKMF-sNEMAMUsgE"-nlrrtrtorffi-
626-23-12150-5-3-5
bzb-23-u3r.-5-3-5

pARAMAS DHE pARALLocARTA - HApJA r pusrr -puniir sslnsii

Nr. P6rsh krimi i artikullit NjEsia Sasia

Qmimi
pdr njdsi
me TVSH

9MtMtTOTAL [nE
TVSH €

€

1

S

p
fi

rpuprja e pusit eksploatues n€ aquafer me litologji t6
definuar me dimensione Fl 220 mm me rnetoddn e shpimit
; rdtacion.

m 55.00 43.64 2,400,ao

z
B

n
]rjd, transporti dhe vendosja e gypave te Plastikes (PVC)
; climensione 180mm, dhe gjatesi prej30t)0mm. m s5.00 27.27 1,500 00

F

t(
d

rn4imi me zhavor, per mbushjen e hapesire ne mes gypit
betonit dhe shpimit. Drenazhimi , me zhavor te fraksionit 3
nrn .

m3 4.00 15.00 60.00

4
T'

o
andporti I dheut te germuar deri ne deponi ose vend te
rsftatshem, distanca jcl me large se 2 km.

m" 15.00 10.00 1s0 00

k
rndbsja i mbushja e tamponit nga argjila rreth
nslruksionit te pusit, ne lartesi h=5 m

m3 1.00 10.00 L0.00

Totali I pergjithshem duke I aplikuar te gjitha taksat dhe tatimet 4,120,00

IDENTIFIKIIMI I OPERATORI'I' EKONOMIK

EMRI I 'PERATORIT EKONOMIK Vahid Mazrek B.l.
A.DRES . H PLOTE Mamush/ Prizren
F'ERFA ;UAR NGA: \
E:IMRI & VII]IEMRI Vahid Mazrek
F'OZITA 1 W Drejtor
NIENSH .RIMI \\I'l
DATA $Y 2e.11.2423
V'ULA \ttl


